АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2017 год                                                                                      №50
п.ст.Урюм

Об отмене нормативного правового акта

     На основании экспертного заключения Администрации губернатора Забайкальского края от 17 мая 2017 года №ЭЗ-357  на постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 2марта 2015 года №19 «О б  определении перечней объектов для отбывания наказания осужденными наказания в виде исправительных  и обязательных работ, а также вида обязательных работ на территории седбского поселения «Урюмское»», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 2 марта 2015 года №19 «Об определении перечней объектов для отбывания наказания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ, а также вида обязательных работ на территории сельского  поселения «Урюмское»».
1. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Урюмское».
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                     Н.В. Васильев